



Søren Dalsgaard, SR
Flemming Stahl, RR
Kim Wøldike, RR

Nytorv 8
4200 Slagelse
Tlf. 58 53 13 22
www.revisionsw.dk

Aziyachts ApS

Klindedalsvej 48

4400 Kalundborg

CVR-nr. 33954999

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15.02.2020

Kirsten T. Fisker Laugesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Aziyachts ApS



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Aziyachts ApS
Klintedalsvej 48
4400 Kalundborg
ktflaugesen@gmail.com
33954999
30. september 2011
Kalundborg
1. oktober 2018 - 30. september 2019

E-mail

CVR-nr.

Stiftelsesdato

Hjemsted

Regnskabsår

Direktion

Kirsten T. Fisker Laugesen, Direktør

Revisor

DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Nytov 8A, 1.
4200 Slagelse
21696382

CVR-nr.



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med lystbåde og formidling heraf samt service og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 udviser et resultat på kr. -8.823, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en balancesum på kr. 51.759, og en egenkapital på kr. -2.210.687. Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Ny aktivitet er fortsat under overvejelse, og selskabet har været uden aktivitet i regnskabsåret.

Selskabskapitalen er tabt og selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapitalgrundlag på sigt vil blive reetableret via egen drift eller via nyt kapitalindskud. Indtil da indestår ledelsen for selskabets likviditetsbehov. Der henvises i øvrigt til note 1.



Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-8.823	-11.560
Driftsresultat		-8.823	-11.560
Resultat før skat		-8.823	-11.560
Årets resultat		-8.823	-11.560
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.823	-11.560
Resultatdisponering		-8.823	-11.560

Aziyachts ApS



Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.677	51.677
Andre tilgodehavender		82	82
Tilgodehavender		<u>51.759</u>	<u>51.759</u>
Omsætningsaktiver		<u>51.759</u>	<u>51.759</u>
Aktiver		<u>51.759</u>	<u>51.759</u>



Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-2.290.687	-2.281.864
Egenkapital		<u>-2.210.687</u>	<u>-2.201.864</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.256.196	2.247.373
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.262.446</u>	<u>2.253.623</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.262.446</u>	<u>2.253.623</u>
Passiver		<u>51.759</u>	<u>51.759</u>
Usikkerhed om going concern	1		
Eventualforpligtelser	2		
Udsudte skatteaktiver og forpligtelser	3		



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i året realiseret et underskud og selskabets egenkapital er negativ ultimo regnskabsåret.

Det er ledelsens vurdering at selskabets kapitalgrundlag på sigt vil blive reetableret ved selskabets egen drift, men der er usikkerhed om tidshorizonten, da selskabets nye aktivitet fortsat er under overvejelse.

På grund af usikkerheden om de fremtidige aktiviteter, er det en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital eller at selskabet tilføres driftslikviditet på anden vis. Selskabets ledelse har derfor indhentet støtteerklæring fra moderselskabets kapitalejere, der har afgivet erklæring om at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabets drift i det kommende regnskabsår. Det er derfor ledelsens opfattelse, at regnskabet skal aflægges under forudsætning om fortsat drift.

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Activato Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 475 t.kr. som ikke er indregnet i årsregnskabet, idet der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelse af dette.